
UCHWAŁA NR LXX/592/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 13 i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie miasta Nasielska, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 673/2 o pow. 43 m², objętej księgą wieczystą 
KW OS1U/00021804/5. 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej 
do działki stanowiącej przedmiot zbycia tj. działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 675. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XL/287/09 Rady Miejskiej w Nasielsku  z dnia 14 października 2009 r. 
w sprawie sprzedaży nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Jerzy Lubieniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52B886D1-5ABD-4DD9-85F4-9E29651DF97F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/592/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


